PAGE

[image: image1.jpg]ShhARRL

=

                      ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                       №
п. Мартюш
О внесении  изменений в Порядок предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных с исполнением требований противопожарной безопасности, приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) субъектами малого и среднего предпринимательства Каменского городского округа, утвержденный постановлением Главы городского округа от 01.02.2021 № 94
         В  соответствии  со  статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О  развитии  малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации», постановлением  Правительства  Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об  общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», законом Свердловской области от 04.02.2008 №10-ОЗ «О  развитии  малого и среднего  предпринимательства в Свердловской  области»,  в целях реализации  муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства, поддержка сельского хозяйства в Каменском городском округе до 2026 года», утвержденной постановлением Главы Каменского городского округа от 13.11.2020 № 1633, руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести изменения в Порядок предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных с исполнением требований противопожарной безопасности, приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо   модернизации производства товаров (работ, услуг) субъектами малого и среднего  предпринимательства Каменского городского округа, утвержденный постановлением Главы городского округа от 01.02.2021 № 94:
      1.1.пункт14 изложить в новой редакции:

2
 «14.Заявки на право получения субсидии оцениваются  в соответствии с критериями оценки заявок, предоставленными в приложении № 2 к настоящему  Порядку. Комиссия  производит  расчет общего оценочного балла каждой заявки. Победителем отбора могут быть несколько участников, набравших максимальное количество баллов».

       2. Настоящее постановление разместить на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе единого портала и  на официальном сайте муниципального  образования «Каменский городской  округ».
       3. Контроль  исполнения  настоящего  постановление возложить на  заместителя Главы Администрации  по  экономике  и  финансам А.Ю.Кошкарова.
 Глава  городского   округа                                                              С.А.Белоусов